Приложение № 1 к Договору №____________ от _____________ г.

г. Красногорск                                                                                               «____» _____________ 2008 г.
                                        Заявка на подбор персонала

1. Наименование организации, заказывающей персонал  _______________________________________________________________________________

2. Основные направления деятельности организации  _______________________________________________________________________________

3. ФИО, должность и телефон специалиста, ответственного за подбор персонала   _______________________________________________________________________________
Информация о вакансии

1. Требуемая должность ________________________________________________________

2. Основные обязанности _______________________________________________________

_______________________________________________________________________________

3. Место расположения офиса ____________________________________________________

4. Режим работы ________________________________________________________________

5. Оплата труда _________________________________________________________________
6. Дополнительные условия ______________________________________________________

_______________________________________________________________________________
Требования к кандидату:

1. Пол ________________________________________________________________________

2. Возраст _____________________________________________________________________

3. Образование _________________________________________________________________

4. Необходимый уровень квалификации или работы в аналогичной должности

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. Владение компьютером ________________________________________________________

6. Знание иностранных языков ____________________________________________________

7. Личные качества _____________________________________________________________

8. Дополнительные требования __________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                          Исполнитель:                                                                       Заказчик:

	____________________ Панцырева О.В.
	______________________/___________________/

Приложение № 2  к Договору № ______________ от _________________ 2008 г.

АКТ № ______

приемки – сдачи услуг

г. Красногорск                                                                                                «___» _____________  2008 г.

ООО «Персонал от А до Я»,  именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице Генерального директора Панцыревой О.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице __________________________________________, с другой  стороны,  составили  настоящий Акт о том,  что оказанные Исполнителем услуги:

_______________________________________________________________________________

удовлетворяют условиям договора  № _____ на оказание услуг по поиску и подбору   персонала  от "___"__________  200_г.   и Заявке Заказчика от "____"__________ 200_ г.

Материальных и других претензий Стороны друг к другу не имеют.

 Договорная цена выполненных работ (оказанных услуг) составляет:

_______________  (_____________________________________________________) рублей.
Настоящий Акт составлен в 2 (двух) экземплярах,  один из  которых находится у Исполнителя, второй - у Заказчика.

  Работу (услуги) сдал:                                                              Работу (услуги) принял:

  от Исполнителя                                                                       от Заказчика

	____________________ Панцырева О.В.
	______________________/___________________/

                                                                                               (подпись)  (фамилия, инициалы)
М.П.